（様式第１号）

平成  年  月  日

いきいき茨城ゆめ国体守谷市・常総市・坂東市
実行委員会事務局長 殿

申請者住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）                   ○印

いきいき茨城ゆめ国体広報アイテム借用申請書

下記のとおり，いきいき茨城ゆめ国体広報アイテムを借用したいので，いきいき茨城ゆめ

国体守谷市・常総市・坂東市広報アイテム貸出要項５の（１）の規定により申請します。
なお，故意又は重大な過失によって広報アイテムを損傷並びに紛失したときは，現物に相

当する物又は製作に要した費用をもって弁償いたします。

記

貸出アイテム名

数量

イベント名

使用目的

開催日時

開催場所

主な参加者
（会員・一般・学生 等）

 参加人数 約     人

借用希望期間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

いばラッキー
出演時間

連絡先
※担当者の氏名，電話番号等

備 考

※ 申請書提出前に，事務局へ必ず在庫の確認をしてください。
※ イベントの内容が分かるチラシ等があれば添付願います。